Praça das Vitórias, 37 – Centro – CEP: 64.500-000 – Fone: (89) 3462-2842

 CNPJ Nº 06.553.937/0001-70

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO ADMINISTRATIVO: Nº 0104/2022

MODALIDADE: DISPENSA Nº 046/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE ENGENHARIA NA EXTENSÃO DE REDE EM MÉDIA TENSÃO E SE

AÉREA DE 45KVA 380/220V, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E

DESENVOLVIMENTO URBANO DE OEIRAS-PI.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OEIRAS-PI

CONTRATADO: ENGIPEC – ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 03.194.654/0001-91

ENDEREÇO: Rua Andre Holanda, Nº 194, Centro, Oeiras-PI, CEP: 64.500-000.

VALOR GLOBAL: R$ 57.843,29 (Cinquenta e sete mil, oitocentos e quarenta e três reais e

vinte e nove centavos).

FONTE DE RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Oeiras-PI/Receitas próprias.

FUNDAMENTAÇÃO: Inciso I, Art. 75 e com as demais disposições da Lei 14.133/21 e

DECRETO Nº 10.922, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2021.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de novembro de 2022.

                 OEIRAS(PI), 25 de novembro de 2022.

_______________________________________________

José Raimundo de Sá Lopes

Prefeito Municipal